
洛阳市洛龙区科技园街道办事处溢坡乡村旅游配套设施环村道路提升等项目（项

目代码：2211-410311-04-05-955228）-中标结果公示

（招标编号：洛龙建招 2024-025）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段：溢坡环村道路提升等项目:

      中标人：河南省佳佰建筑工程有限公司 中标价格：147.762556万元

   标段(包)[002]二标段：溢坡环村绿化、围墙项目:

      中标人：腾硕建设工程有限公司 中标价格：81.004271万元

   标段(包)[003]三标段：溢坡环线外立面提升项目:

      中标人：洛阳卓资建筑工程有限公司 中标价格：130.605445万元

   标段(包)[004]四标段：溢坡园区三座公共卫生间及配套设施项目:

      中标人：河南周城建设发展有限公司 中标价格：227.172707万元

   标段(包)[005]五标段：溢坡广场灯、路灯安装项目:

      中标人：洛阳顺明建筑工程有限公司 中标价格：38.586053万元

   标段(包)[006]六标段：溢坡村沟域污水管网改造项目:

      中标人：河南昶颖建设工程有限公司 中标价格：70.726676万元

二、其他：

   河南君龙工程管理有限公司受洛阳市洛龙区科技园街道办事处的委托，就洛阳市洛龙区

科技园街道办事处溢坡乡村旅游配套设施环村道路提升等项目（项目代码：2211-410311-04-

05-955228）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标。现就本次中标结果公告

如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：洛阳市洛龙区科技园街道办事处溢坡乡村旅游配套设施环村道路提升等项目

（项目代码：2211-410311-04-05-955228）

2、招标编号：洛龙建招 2024-025；

项目编号：洛龙工施招标(2024)0072号；

政府采购备案编号：洛龙政采公开-2024-20；

3、预算控制价（最高投标限价）：7037235.22元，（其中一标段：1492549.97元，二标段：



814015.31元，三标段：1323256.78元，四标段：2303955.58元，五标段：388937.42元，

六标段：714520.16元。）；

4、资金来源：专项债资金；

5、建设地点：洛阳市洛龙区；

6、项目概况：本项目为溢坡乡村旅游配套设施环村道路提升等项目，包括内容有溢坡环村

道路提升、环村绿化及围墙新建、环线外立面提升、园区内三座公厕及配套设施、广场灯及

路灯安装、村沟域污水管网改造等。

7、招标范围：本招标项目施工图纸、答疑（如有）及工程量清单范围内的全部内容。

8、计划工期：一标段：45日历天；二标段：30日历天；三标段：45日历天；四标段：90

日历天；五标段：25日历天；六标段：35日历天。

9、质量要求：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求

10、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

11、文明工地目标：市级文明工地；

12、扬尘防治目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产；

13、标段划分：本项目共 6个标段；（标段具体内容详见招标文件）

一标段：溢坡环村道路提升等项目

二标段：溢坡环村绿化、围墙项目

三标段：溢坡环线外立面提升项目

四标段：溢坡园区三座公共卫生间及配套设施项目

五标段：溢坡广场灯、路灯安装项目

六标段：溢坡村沟域污水管网改造项目

投标人可投任意一个或多个标段，但最多只能中标一个标段。中标顺序按标段顺序。

14、落实政府采购政策：

（1）本项目促进中小微企业（监狱企业、残疾人福利性单位）发展，节约能源，保护环境，

落实绿色建筑、绿色建材，不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新产业发展，支持脱

贫攻坚；

（2）依据洛阳市洛财购【2021】1号文件精神，根据财政部工业和信息化部《政府采购促

进中小企业发展管理办法》（财库【2020】46号）的规定，该项目专门面向中小微（监狱、

残疾人福利性单位）企业采购；



（3）根据豫财办[2020]33号文件要求，参加政府采购项目的中小微企业，持中标(成交)通

知书可向金融机构申请合同融资。详情请登录河南省政府采购网

(http://www.hngp.gov.cn/)，进入网站飘窗或业务指南窗口了解金融机构提供的融资服务

内容。 

（4）中小企业划分标准所属行业为：本项目招标标的对应的中小企业划分标准所属行业为

建筑业。

二、招标公告发布日期及媒介：

1、发布时间：2024年 06月 17日

2、发布媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》。

三、评标信息：

1、评标日期：2024年 07月 09日；

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标七室；

3、评标委员会成员：白鹏程、邓绍会、韩素华、吕春玲、叶铁灵。

四、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2024年 07月 11日至 2024年 07月 13日；

2、公示媒介：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》《洛阳市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：

（1）、公示期内招标人收到三标段第一中标候选人林州海之鸿建筑工程有限公司放弃中标候

选人声明函；三标段第一中标候选人项目经理因身体原因，无法负责及保障本项目顺利进行，

自愿放弃本标段中标机会。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十五条相关规

定，经招标人意见及行政监督部门同意，顺延至第二中标候选人洛阳卓资建筑工程有限公司

为本标段中标单位。

（2）、其他标段公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况：

一标段：溢坡环村道路提升等项目；

中标单位：河南省佳佰建筑工程有限公司；

中标价：1477625.56元；

中标单位地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦 A座 Q206号；



项目经理姓名及证书编号：曹园波；豫 241181830883；

质量承诺：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求；

工期：45日历天；

二标段：溢坡环村绿化、围墙项目；

中标单位：腾硕建设工程有限公司

中标价：810042.71元

中标单位地址：河南省洛阳市洛龙区滨河南路 61号 1-9幢 1-1404；

项目经理姓名及证书编号：石丽娜；豫 241151573918

质量承诺：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求；

工期：30日历天；

三标段：溢坡环线外立面提升项目；

在中标候选人公示期间三标段第一中标候选人林州海之鸿建筑工程有限公司因项目经理身

体原因，无法负责及保障本项目顺利进行，自愿放弃本标段中标机会。根据《中华人民共和

国招标投标法实施条例》第五十五条相关规定，经招标人意见及行政监督部门同意，顺延至

第二中标候选人洛阳卓资建筑工程有限公司为本标段中标单位。中标结果如下：

中标单位：洛阳卓资建筑工程有限公司；

中标价：1306054.45元；

中标单位地址：洛阳市西工区王城大道与道北五路交叉口东南角和富名苑小区第 8幢 4单元

4-1402室；

项目经理姓名及证书编号：宋小桃；豫 241131444676；

质量承诺：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求；

工期：45日历天；

四标段：溢坡园区三座公共卫生间及配套设施项目；

中标单位：河南周城建设发展有限公司；

中标价：2271727.07元；

中标单位地址：河南省安阳市林州市任村镇红旗西路东楼 228房间；

项目经理姓名及证书编号：：马彬；豫 241161604218；

质量承诺：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求；

工期：90日历天；

五标段：溢坡广场灯、路灯安装项目；



中标单位：洛阳顺明建筑工程有限公司；

中标价：385860.53元；

中标单位地址：河南省洛阳市西工区上阳路 18号盛世唐庄二期二组团 5幢 1-501；

项目经理姓名及证书编号：崔虎晓；豫 241131829104；

质量承诺：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求；

工期：25日历天；

六标段：溢坡村沟域污水管网改造项目；

中标单位：河南昶颖建设工程有限公司

中标价：707266.76元；

中标单位地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区高新区华夏路 45号 17幢 3-602；

项目经理姓名及证书编号：李志方；豫 241212296530；

质量承诺：符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准的合格要求；

工期：35日历天；

六、代理服务费收取标准及金额：

本项目代理服务费根据《河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协【2023】002号）》有

关规定收取，有中标单位支付。招标代理服务收费按差额定率累进法计算。

收费金额：一标段：16776.26元；二标段：9720.51元；三标段：15060.54元；四标段：24717.27

元；五标段：4630.33元；六标段：8487.20元。

七、中标公告发布的媒介及公告期限：

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。本公告发布之日起 1个工作

日。

八、其他补充事项

公告日即为中标通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的中标人代表应到代理机构

（或招标人）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。中标人应

按照规定的时限和程序与招标人完成合同的签订。

九、联系方式：

招标人：洛阳市洛龙区科技园街道办事处

地址：河南省洛阳市洛龙区古城路 2号院

联系人：叶女士 



电话：0379-65595523

招标代理机构：河南君龙工程管理有限公司

地址：洛阳市伊滨区传媒大厦 2603室

联系人：于女士

电话：15716679170

监管部门：洛阳市洛龙区住房和城乡建设局

监管部门联系人：洛龙区建设工程招标投标管理科

监管部门联系方式：0379-65500633

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市洛龙区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市洛龙区科技园街道办事处                         

   地    址：河南省洛阳市洛龙区古城路 2 号                                

   联 系 人：叶女士                             

   电    话：0379-65595523                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南君龙工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市伊滨区传媒大厦 2603室

   联 系 人： 于女士

   电    话： 15716679170

   电子邮件： hnjl301@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T21:10:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-15T21:11:45+0800
	BJ
	ePolicy




